UNIVERZITA  PARDUBICE

 
rektorát: 
Studentská 95, 532 10 Pardubice
tel: 466 036 111, fax: 466 036 361
rektor:
prof. Ing. Miroslav Ludwig, CSc.
tel: 466 036 553
e-mail: miroslav.ludwig@upce.cz
prorektoři:
1. prof. Ing. Jiří Málek, CSc.

    - pro vědu a tvůrčí činnost 
    tel: 466 036 554
    e-mail: jiri.malek@upce.cz
2. doc. Ing. Milan Graja, CSc.
    - pro vnější vztahy a rozvoj
    tel: 466 036 554
    e-mail: milan.graja@upce.cz
3. doc. Ing. Ivana Kraftová, CSc.
    - pro studium a pedagogickou činnost
    tel: 466 036 776
    e-mail: ivana.kraftova@upce.cz
4. doc. Ing. Jiří Cakl, CSc.

    - pro vnitřní záležitosti

    tel: 466 036 554

    e-mail: jiri.cakl@upce.cz
kvestor: 
Ing. Milan Bukač
tel: 466 036 556, fax: 466 036 365

e-mail: kvestor@upce.cz
předseda akademického senátu:
Ing. Pavel Drdla, Ph.D.

tel: 466 036 204
e-mail: pavel.drdla@upce.cz 
Fakulta filozofická
děkanát: Studentská 84
532 10 Pardubice-Polabiny 
tel: 466 036 226, fax: 466 036 228
děkan: 
prof. PhDr. Petr Vorel, CSc.
tel: 466 036 520
e-mail: petr.vorel@upce.cz
Fakulta chemicko-technologická

děkanát: nám. Čs. legií 565
532 10 Pardubice
tel: 466 037 294, fax: 466 037 068
děkan: 
prof. Ing. Petr Loštˇák., DrSc.
tel: 466 037 518, fax: 466 037 130
e-mail: petr.lostak@upce.cz
Fakulta ekonomicko-správní

děkanát: Studentská 84
532 10 Pardubice-Polabiny 
tel: 466 036 512, fax: 466 036 010
děkanka: 
doc.Ing. et ing.Renáta Myšková,Ph.D.
tel: 466 036 510
e-mail: dekanat.fes@upce.cz
Dopravní fakulta Jana Pernera
děkanát: Studentská 95
532 10 Pardubice-Polabiny
tel: 466 036 509, fax: 466 036 094
děkan: 
prof. Ing. Bohumil Culek, CSc.
tel: 466 036 508
e-mail: bohumil.culek@upce.cz 
Fakulta restaurování

děkanát: Jiráskova 3, 570 01 Litomyšl

tel: 466 036 590, fax: 461 612 565

děkan:
doc. Ing. Karol Bayer
tel: 466 036 591
e-mail: karol.bayer@upce.cz
Fakulta zdravotnických studií

děkanát: Průmyslová 395
530 03 Pardubice

tel i fax: 466 670 550
děkan:

prof. MUDr. Arnošt Pellant, DrSc.
pověřený vedením

tel: 466 037 724, 466 670 410
e-mail: dekan.fzs@upce.cz
Fakulta elektrotechniky  a informatiky
děkan:

doc. Ing. Simon Kamarazov,Dr. 
tel:466 036 111

e-mail:simon.kamarazov@.upce.cz
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